Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício VAVC N.º 038/2022.

Ouro Fino, 12 de dezembro de 2022.

Aos Familiares do Estimado Senhor Pedro Auxiliador de Padua.

Assunto: Venho pelo presente informar.

Caríssimos,

Foi com muito pesar que recebi a notícia do falecimento de nosso amigo Pedro

Auxiliador de Padua, excelente profissional e ser humano, pessoa com a qual tive o

prazer de conhecer, respeitado por todos os colegas e que deixará um grande legado e

muita saudade.

Assim, utilizo-me do presente, para externar minhas sinceras condolências,

lamento muito pela perda e imagino a dor que aflige os corações dos familiares. Sei o

quão difícil é ter de dizer adeus àqueles que amamos. Porém, embora a saudade sempre

esteja presente é através dela que a memória de quem se foi continuará viva em nossos

corações.

Como Vereadora da Câmara Municipal de Ouro Fino, em nome dos servidores

e Vereadores, sentimos muito pelo ocorrido e desejamos os nossos mais sinceros

pêsames. Na oportunidade, coloco-me à disposição neste momento tão dolorido de

despedida, dirijo meus sentimentos a todos os familiares, amigos e colegas.

Dessa forma, despeço-me e aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br